
令和７年５月吉日 

北秋田市民の皆様へ 

北秋田市米代川花火大会実行委員会 

実行委員長 若手部会長 中嶋 友規 

（公印省略） 

 

第 33回北秋田市米代川花火大会協賛のお願いについて 

 

時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃から地域の観光振興に対しまして格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼

申し上げます。 

さて、昨年の第 32 回米代川花火大会は、急な開催決定にもかかわらず絶大な

協力を賜り盛大に開催をすることができました。当日は多くの来場者にお越し

いただき、地域に明るさと活気を取り戻す一夜となりました。 

本年は、例年どおりの 7 月開催として準備を進めており、地域の皆さまにと

って夏の風物詩として親しまれてきた本大会の「日常」が戻ってまいります。

本年も若手部会を中心とした運営体制のもと、安全対策にも万全を期し、約

2,500 発の花火を目指しております。 

つきましては、北秋田市民の皆様からもご協賛を賜りたく、次のとおりご協力

くださいますよう何卒お願い申し上げます。 

 

 

第 33回北秋田市米代川花火大会 
 

１ 開催日時  令和７年７月５日（土）午後 7時 30分打ち上げ 

※ 打ち上げ予定時間は変更する場合があります。 

２ 開催場所  米代川河川緑地 

３ 主 催  北秋田市米代川花火大会実行委員会 

４ 協賛金額  １口 1,000円 

        ※強制ではございません。お志で結構でございます。 

５ 町内一般寄付とは別個にご協力いただける方は、お手数ですが、実行

委員にご連絡いただくか、事務局にご持参賜れれば幸いです。 

       申込締切：６月６日 

 

 

 

 

 

【問合せ先】 

北秋田市坊沢字屋敷92-1 

北秋田市米代川花火大会実行委員会事務局 

(永井電機商会内) 担当：永井 昌孝 

TEL：0186-63-1381 FAX：0186-62-0826 



 

協賛金申込方法 

 

① 協賛金申込書をご記入の上 6月 6日までに事務局までご持参もしくは FAXにて

送付ください。 

 ②協賛金は、当事務局(永井電機商会)までご持参いただくか、 

下記口座へお振込みください。 

北秋田市米代川花火大会実行委員会 協賛金振込口座 

ﾌﾘｶﾞﾅ ｷﾀｱｷﾀｼﾖﾈｼﾛｶﾞﾜﾊﾅﾋﾞﾀｲｶｲｼﾞｯｺｳｲｲﾝｶｲ 

口座名義 北秋田市米代川花火大会実行委員会 

 

☑ 銀行名 支店名 口座番号 

□ 秋田銀行 鷹巣支店 普通 1050412 

□ 北都銀行 鷹巣支店 普通 8111470 

□ 秋田県信用組合 鷹巣支店 普通 0404461 

□ JA秋田たかのす 本所 普通 0060356 

    ※お振込み（窓口預け）の際は金融機関名にレ点をご記入ください。 

 

 

   

 

 

協賛金申込書 

 協賛口数       口      協賛金額              円 

 

 広告表示名                  ご連絡先            

 

 通信欄                                 

※プログラム作成上の都合により、お申込みは６月６日(金)までにお願いいたします。

【お問合せ先】 

北秋田市米代川花火大会実行委員会事務局（永井電機商会内） 

秋田県北秋田市坊沢字屋敷 92-1    

TEL：0186-63-1381／FAX：0186-62-0826 

 


